
K prodeji, pozemky - stavební /
komerční, 2788 m2
Číslo inzerátu (ID): 4271303 Datum vydání: 05.11.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Znojmo

Nabízím k prodeji  2788m2 oploceného komerčního pozemku,
vedeného,  jako ostatní plocha, manipulační plocha. Plocha je
určena ke komerčním účelům, využitelnost dle platného územního
plánu zejména pro lehkou výrobu, skladovaní, atd.. Možnost
napojení na NN. Parcela v okrajové části Hodonic. Pro více info.,
volejte makléři.

ID inzerátu ESO: 4271303
Inzerát vydán: 20.08.2024
Inzerát aktualizován: 05.11.2024
ID zakázky v RK: 6954240
Vlastnictví: Osobní
Počet bytů v domě: 0
Plocha: 2788 m2
Plocha pozemku: 2788 m2
Parkování: Není
Plyn: Není
Voda: Není

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petr Redek
Tel:

420608358249,
Email:

petr.redek@era-reality.cz

ERA Home -

VIAHOME s.r.o.
Tel:

Adresa:

Těšice 472, 696 19

Mikulčice
Web:

era-reality.cz/era-home


